
UCHWAŁA NR 37/144/24 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054, z 2022 r. 
poz. 1079, z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i poz. 1089), § 13 pkt 2), pkt 3) i pkt 4) uchwały 
Nr XLIV/271/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2024, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 
- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 64 367,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 517 706,00 zł, 
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 582 073,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 96 601 086,52 zł,  
a) plan dochodów bieżących 82 151 220,52 zł,  
b) plan dochodów majątkowych 14 449 866,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem 100 179 783,08 zł, 
a) plan wydatków bieżących 84 603 993,08 zł, 
b) plan wydatków majątkowych 15 575 790,00 zł.  
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 3 578 696,56 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 227 564,31 zł,  
2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 724 713,60 zł,  
3) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2 626 418,65 zł.  

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Maciej Bobel 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 

 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 37/144/24 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 26 września 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 288 640,00 0,00 0,00 288 640,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 42 456 527,00 0,00 21 304,00 42 477 831,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 184 863,00 0,00 21 304,00 206 167,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 184 863,00 0,00 21 304,00 206 167,00 

855   Rodzina 653 400,00 0,00 43 063,00 696 463,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 376 800,00 0,00 21 541,00 398 341,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 0,00 0,00 21 541,00 21 541,00 

Podpisany Strona 3



 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 276 600,00 0,00 21 522,00 298 122,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 0,00 0,00 21 522,00 21 522,00 

bieżące razem: 73 177 437,98 0,00 64 367,00 73 241 804,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

56 891,08 0,00 0,00 56 891,08 

majątkowe 
majątkowe razem: 14 349 866,00 0,00 0,00 14 349 866,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 705 753,00 0,00 0,00 3 705 753,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 8 620 775,54 0,00 0,00 8 620 775,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 96 536 719,52 0,00 64 367,00 96 601 086,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 762 644,08 0,00 0,00 3 762 644,08 

bieżące razem: 82 086 853,52 0,00 64 367,00 82 151 220,52 
majątkowe razem: 14 449 866,00 0,00 0,00 14 449 866,00 

 

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

34 357 991,39 32 035 001,39 31 685 321,00 27 022 862,00 4 662 459,00 21 000,00 44 225,00 284 455,39 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 304,00 21 304,00 21 304,00 21 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 379 295,39 32 056 305,39 31 706 625,00 27 044 166,00 4 662 459,00 21 000,00 44 225,00 284 455,39 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

861 339,39 861 339,39 570 884,00 187 663,00 383 221,00 6 000,00 0,00 284 455,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 304,00 21 304,00 21 304,00 21 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882 643,39 882 643,39 592 188,00 208 967,00 383 221,00 6 000,00 0,00 284 455,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 739,00 154 739,00 154 739,00 154 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 929,00 17 929,00 17 929,00 17 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 668,00 172 668,00 172 668,00 172 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 124,00 30 124,00 30 124,00 30 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 375,00 3 375,00 3 375,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 499,00 33 499,00 33 499,00 33 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 996 815,70 9 946 815,70 9 935 163,70 8 222 239,70 1 712 924,00 0,00 11 652,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

-73 516,00 -73 516,00 -73 516,00 -50 341,52 -23 174,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 516,00 73 516,00 72 316,00 1 600,00 70 716,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 996 815,70 9 946 815,70 9 933 963,70 8 173 498,18 1 760 465,52 0,00 12 852,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Poroz. z AR

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4850

852

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4750

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

zmniejszenie
80195 Pozostała działalność

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

Własne

przed zmianą

801 Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 37/144/24
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 26 września 2024 r.

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

9 097 490,70 9 047 490,70 9 038 980,70 7 443 164,70 1 595 816,00 0,00 8 510,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

-73 516,00 -73 516,00 -73 516,00 -50 341,52 -23 174,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 516,00 73 516,00 72 316,00 1 600,00 70 716,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 097 490,70 9 047 490,70 9 037 780,70 7 394 423,18 1 643 357,52 0,00 9 710,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

8 510,00 8 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 710,00 9 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 904 640,00 5 904 640,00 5 904 640,00 5 904 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 546,52 -43 546,52 -43 546,52 -43 546,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 861 093,48 5 861 093,48 5 861 093,48 5 861 093,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043 000,70 1 043 000,70 1 043 000,70 1 043 000,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037 000,70 1 037 000,70 1 037 000,70 1 037 000,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 663,00 81 663,00 81 663,00 81 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 863,00 82 863,00 82 863,00 82 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-795,00 -795,00 -795,00 -795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 205,00 39 205,00 39 205,00 39 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 520,00 504 520,00 504 520,00 0,00 504 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 520,00 534 520,00 534 520,00 0,00 534 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 640,00 46 640,00 46 640,00 0,00 46 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 640,00 24 640,00 24 640,00 0,00 24 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 601,00 117 601,00 117 601,00 0,00 117 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 601,00 137 601,00 137 601,00 0,00 137 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Domy pomocy 

społecznej

zmniejszenie

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

zmniejszenie

85202

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
4120

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

4220
Zakup środków 

żywności

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4230

Zakup leków, 

wyrobów medycznych 

i produktów 

biobójczych

4270
Zakup usług 

remontowych

4300
Zakup usług 

pozostałych

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-887,64 -887,64 -887,64 0,00 -887,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 112,36 11 112,36 11 112,36 0,00 11 112,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 716,00 12 716,00 12 716,00 0,00 12 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-286,84 -286,84 -286,84 0,00 -286,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 213,16 4 213,16 4 213,16 0,00 4 213,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 521,00 3 521,00 3 521,00 3 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 921,00 3 921,00 3 921,00 3 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350 165,00 3 350 165,00 3 063 495,00 2 765 141,00 298 354,00 281 604,00 5 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 101,00 -16 101,00 -16 101,00 -16 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 101,00 16 101,00 16 101,00 0,00 16 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350 165,00 3 350 165,00 3 063 495,00 2 749 040,00 314 455,00 281 604,00 5 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 101,00 -16 101,00 -16 101,00 -16 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 101,00 16 101,00 16 101,00 0,00 16 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 22 899,00 16 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 101,00 16 101,00 16 101,00 16 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 101,00 -16 101,00 -16 101,00 -16 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 101,00 16 101,00 16 101,00 0,00 16 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 101,00 16 101,00 16 101,00 0,00 16 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220 921,00 2 220 921,00 1 328 606,00 519 720,00 808 886,00 0,00 892 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143 129,00 -143 129,00 -136 170,00 -58 229,00 -77 941,00 0,00 -6 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 192,00 186 192,00 77 982,00 45 722,00 32 260,00 0,00 108 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 263 984,00 2 263 984,00 1 270 418,00 507 213,00 763 205,00 0,00 993 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260 594,00 1 260 594,00 486 735,00 305 982,00 180 753,00 0,00 773 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 942,00 -68 942,00 -68 083,00 -58 229,00 -9 854,00 0,00 -859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 670,00 164 670,00 56 460,00 24 200,00 32 260,00 0,00 108 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 356 322,00 1 356 322,00 475 112,00 271 953,00 203 159,00 0,00 881 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

855

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300
Zakup usług 

pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85321

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

853
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4480
Podatek od 

nieruchomości

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4430 Różne opłaty i składki

4520

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

859,00 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-859,00 -859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 000,00 773 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 210,00 108 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881 210,00 881 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 672,00 192 672,00 192 672,00 192 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 200,00 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 872,00 216 872,00 216 872,00 216 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 250,00 12 250,00 12 250,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 190,00 12 190,00 12 190,00 12 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 050,00 44 050,00 44 050,00 44 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 450,00 38 450,00 38 450,00 38 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 859,00 -1 859,00 -1 859,00 -1 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 441,00 4 441,00 4 441,00 4 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 710,00 50 710,00 50 710,00 50 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 710,00 -50 710,00 -50 710,00 -50 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372,00 1 372,00 1 372,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 372,00 -1 372,00 -1 372,00 0,00 -1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 634,00 7 634,00 7 634,00 0,00 7 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 634,00 -7 634,00 -7 634,00 0,00 -7 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

zmniejszenie

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4330

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jst

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

848,00 848,00 848,00 0,00 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-848,00 -848,00 -848,00 0,00 -848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848,00 848,00 848,00 0,00 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 108,00 2 108,00 2 108,00 0,00 2 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960 327,00 960 327,00 841 871,00 213 738,00 628 133,00 0,00 118 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 187,00 -74 187,00 -68 087,00 0,00 -68 087,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 522,00 21 522,00 21 522,00 21 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 662,00 907 662,00 795 306,00 235 260,00 560 046,00 0,00 112 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 456,00 118 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 356,00 112 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 784,00 158 784,00 158 784,00 158 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 784,00 176 784,00 176 784,00 176 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 100,00 31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 228,00 3 228,00 3 228,00 3 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 328,00 34 328,00 34 328,00 34 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 894,00 1 894,00 1 894,00 1 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 947,00 570 947,00 570 947,00 0,00 570 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 087,00 -68 087,00 -68 087,00 0,00 -68 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 860,00 502 860,00 502 860,00 0,00 502 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 087 194,62 75 630 404,62 73 170 487,23 52 743 313,70 20 427 173,53 806 304,00 1 369 158,00 284 455,39 0,00 0,00 15 456 790,00 15 456 790,00 0,00 0,00 0,00

-232 746,00 -232 746,00 -225 787,00 -124 671,52 -101 115,48 0,00 -6 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 113,00 297 113,00 187 703,00 68 626,00 119 077,00 0,00 109 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 151 561,62 75 694 771,62 73 132 403,23 52 687 268,18 20 445 135,05 806 304,00 1 471 609,00 284 455,39 0,00 0,00 15 456 790,00 15 456 790,00 0,00 0,00 0,00

183 980,19 183 980,19 183 980,19 102 780,19 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 323,00 -2 323,00 -2 323,00 0,00 -2 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 323,00 2 323,00 2 323,00 0,00 2 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 980,19 183 980,19 183 980,19 102 780,19 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4330

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jst

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 9



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

183 980,19 183 980,19 183 980,19 102 780,19 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 323,00 -2 323,00 -2 323,00 0,00 -2 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 323,00 2 323,00 2 323,00 0,00 2 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 980,19 183 980,19 183 980,19 102 780,19 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 276,00 79 276,00 79 276,00 0,00 79 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 323,00 -2 323,00 -2 323,00 0,00 -2 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 953,00 76 953,00 76 953,00 0,00 76 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 074,00 1 074,00 1 074,00 0,00 1 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 310,00 2 310,00 2 310,00 0,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 384,00 3 384,00 3 384,00 0,00 3 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 824 054,00 6 724 054,00 6 594 484,00 6 292 848,00 301 636,00 0,00 129 570,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-275 259,00 -275 259,00 -275 259,00 -275 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 259,00 275 259,00 275 259,00 275 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 824 054,00 6 724 054,00 6 594 484,00 6 292 848,00 301 636,00 0,00 129 570,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6 824 054,00 6 724 054,00 6 594 484,00 6 292 848,00 301 636,00 0,00 129 570,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-275 259,00 -275 259,00 -275 259,00 -275 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 259,00 275 259,00 275 259,00 275 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 824 054,00 6 724 054,00 6 594 484,00 6 292 848,00 301 636,00 0,00 129 570,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

4 647 428,00 4 647 428,00 4 647 428,00 4 647 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-188 806,00 -188 806,00 -188 806,00 -188 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 458 622,00 4 458 622,00 4 458 622,00 4 458 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 201,00 111 201,00 111 201,00 111 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 271,00 3 271,00 3 271,00 3 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 472,00 114 472,00 114 472,00 114 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 307,00 86 307,00 86 307,00 86 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-86 307,00 -86 307,00 -86 307,00 -86 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4610

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4050

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4060

Inne należności 

żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do 

wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4080

Uposażenia i 

świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 10



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

42 782,00 42 782,00 42 782,00 42 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146,00 146,00 146,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 928,00 42 928,00 42 928,00 42 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 955,00 898 955,00 898 955,00 898 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 842,00 271 842,00 271 842,00 271 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 797,00 1 170 797,00 1 170 797,00 1 170 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146,00 146,00 146,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-146,00 -146,00 -146,00 -146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 027,00 418 027,00 369 904,00 304 713,05 65 190,95 0,00 48 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 378,00 -7 378,00 -7 378,00 -7 200,00 -178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 378,00 7 378,00 7 378,00 7 200,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 027,00 418 027,00 369 904,00 304 713,05 65 190,95 0,00 48 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 622,00 369 622,00 368 392,00 304 631,00 63 761,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 378,00 -7 378,00 -7 378,00 -7 200,00 -178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 378,00 7 378,00 7 378,00 7 200,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 622,00 369 622,00 368 392,00 304 631,00 63 761,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 771,00 205 771,00 205 771,00 205 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 471,00 200 471,00 200 471,00 200 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 670,00 6 670,00 6 670,00 6 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 770,00 4 770,00 4 770,00 4 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 550,00 48 550,00 48 550,00 48 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 750,00 55 750,00 55 750,00 55 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 378,00 1 378,00 1 378,00 0,00 1 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-178,00 -178,00 -178,00 0,00 -178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4180

Równoważniki 

pieniężne i 

ekwiwalenty dla 

żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 11



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

8 720 581,46 8 620 581,46 8 356 013,46 7 658 800,65 697 212,81 68 244,00 196 324,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-284 960,00 -284 960,00 -284 960,00 -282 459,00 -2 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 960,00 284 960,00 284 960,00 282 459,00 2 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 720 581,46 8 620 581,46 8 356 013,46 7 658 800,65 697 212,81 68 244,00 196 324,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

100 115 416,08 84 539 626,08 81 815 140,69 60 578 754,35 21 236 386,34 874 548,00 1 565 482,00 284 455,39 0,00 0,00 15 575 790,00 15 575 790,00 0,00 0,00 0,00

-517 706,00 -517 706,00 -510 747,00 -407 130,52 -103 616,48 0,00 -6 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 073,00 582 073,00 472 663,00 351 085,00 121 578,00 0,00 109 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 179 783,08 84 603 993,08 81 777 056,69 60 522 708,83 21 254 347,86 874 548,00 1 667 933,00 284 455,39 0,00 0,00 15 575 790,00 15 575 790,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

Podpisany Strona 12



Objaśnienia 

do uchwały Nr 37/144/24 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 26 września 2024 r. 

1. Dochody własne 

1) Dział 758, rozdział 75814 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego 

o kwotę 21 304,00 zł pochodzącą z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek 

samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(pismo Ministra Finansów znak ST3.4752.11.2024.p z dnia 18.09.2024 r.). 

2) Dział 855, rozdział 85508 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego 

o kwotę 21 541,00 zł pochodzącą z rezerwy celowej budżetu państwa (cz. 83, 

poz. 16), z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej na lata 2024-2027”, ustanowionego uchwałą nr 63 Rady Ministrów z dnia 

19 czerwca 2024 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej na lata 2024-2027” (M.P. poz. 504) (pismo Wojewody Podlaskiego znak 

FB-II.3111.390.2024.DD z dnia 16.09.2024 r.). 

3) Dział 855, rozdział 85510 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego 

o kwotę 21 522,00 zł pochodzącą z rezerwy celowej budżetu państwa (cz. 83, 

poz. 16), z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej na lata 2024-2027”, ustanowionego uchwałą nr 63 Rady Ministrów z dnia 

19 czerwca 2024 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej na lata 2024-2027” (M.P. poz. 504) (pismo Wojewody Podlaskiego znak 

FB-II.3111.390.2024.DD z dnia 16.09.2024 r.). 

2. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków II Liceum 

Ogólnokształcącego z BJN im. Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim 

o kwotę 2 273,00 zł pochodzącą z Funduszu Pomocy w związku z realizacją 

dodatkowych zadań oświatowych polegających na organizowaniu nauki uczniom 

będącymi obywatelami Ukrainy (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony 

Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.71.2024 

z dnia 23.09.2024 r.). 

2) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu 

Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim o kwotę 7 544,00 zł 

pochodzącą z Funduszu Pomocy w związku z realizacją dodatkowych zadań 

oświatowych polegających na organizowaniu nauki uczniom będącymi obywatelami 

Ukrainy (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.73.2024 z dnia 23.09.2024 r.). 

3) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu 

Szkół nr 1 im. Marszałka J. K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim o kwotę 

6 271,00 zł pochodzącą z Funduszu Pomocy w związku z realizacją dodatkowych 

zadań oświatowych polegających na organizowaniu nauki uczniom będącymi 



obywatelami Ukrainy (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.74.2024 z dnia 

23.09.2024 r.). 

4) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu 

Szkół nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim o kwotę 5 216,00 zł 

pochodzącą z Funduszu Pomocy w związku z realizacją dodatkowych zadań 

oświatowych polegających na organizowaniu nauki uczniom będącymi obywatelami 

Ukrainy (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.72.2024 z dnia 23.09.2024 r.). 

5) Dział 852, rozdział 85202 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Domu Pomocy Społecznej w Brańsku kwoty 73 516,00 zł 

z przeznaczeniem m.in. na uzupełnienie środków na opłacenie składek Funduszu 

Pracy, zakup żywności dla mieszkańców, remont łazienki ogólnodostępnej dla 

mieszkańców, wykonanie kosztorysu łazienki, aktualizację oprogramowania, 

naprawę magla oraz pralnicy, podatek od nieruchomości oraz na wpłaty na PPK 

(wniosek Domu Pomocy Społecznej w Brańsku znak FKN.3010.7.2024 z dnia 

13.09.2024 r.). 

6) Dział 853, rozdział 85321 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 

16 101,00 zł w związku z większą ilością zakupu usług lekarzy orzeczników 

spowodowaną znacznie większą ilością orzekanych osób (wniosek Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn.3011.23.2024 z dnia 

10.09.2024 r.). 

7) Dział 855, rozdział 85508 i 85510 – przeniesienie między rozdziałami i §§ w planie 

finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku 

Podlaskim kwoty 146 670,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków 

na wynagrodzenia w związku z wejściem w życie rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 12 lipca 2024 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych, świadczenia dla rodzin zastępczych w związku 

ze znacznym wzrostem kwot świadczeń dla rodzin zastępczych  

i zwiększeniem ilości dzieci przebywających w rodzinach zastępczych na terenie 

powiatu bielskiego, zakup usług od innych jednostek w związku ze wzrostem 

obciążeń kosztów utrzymania dzieci pochodzących z powiatu bielskiego w rodzinach 

zastępczych na terenie innych powiatów, szkolenia w związku z koniecznością 

przeprowadzenia szkoleń dla rodzin zastępczych i pracowników pieczy zastępczej 

(wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak 

Fn.3011.23.2024 z dnia 10.09.2024 r.). 

8) Dział 855, rozdział 85508 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę 21 541,00 zł pochodzącą 

z rezerwy celowej budżetu państwa (cz. 83, poz. 16), z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”, ustanowionego 

uchwałą nr 63 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie ustanowienia 

rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027” (M.P. poz. 504) 

(wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak 

Fn.3011.24.2024 z dnia 19.09.2024 r.). 

9) Dział 855, rozdział 85510 – zwiększenie planu finansowego wydatków Placówki 

Opiekuńczo – Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim o kwotę 

21 522,00 zł pochodzącą z rezerwy celowej budżetu państwa (cz. 83, poz. 16), 



z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-

2027”, ustanowionego uchwałą nr 63 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-

2027” (M.P. poz. 504) (wniosek Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Typu 

Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim znak Fn.3011.8.2024 z dnia 19.09.2024 r.). 

3. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 700, rozdział 70005 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim kwoty 2 323,00 zł dotyczy 

opłaty kosztów postępowania sądowego, zgodnie z wyrokiem Sądu Okręgowego 

I Wydział Cywilny, w sprawie ustalenia (aktualizacji) opłaty rocznej z tytułu 

użytkowania wieczystego nieruchomości, stanowiącej własność Skarbu Państwa, 

położonej na terenie miasta Bielsk Podlaski (wniosek Wydziału Geodezji i Katastru 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak GM.3026.39.2024 z dnia 

20.09.2024 r.). 

2) Dział 754, rozdział 75411 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim 

kwoty 275 259,00 zł z przeznaczeniem na nagrody pieniężne funkcjonariuszom 

za wykonywanie zadań służbowych w zastępstwie strażaków przebywających 

na zwolnieniach (art.105g Ustawy o PSP), uzupełnienie środków na rekompensaty 

za przedłużony czas służby za II półrocze 2024r. - płatne do końca 30 września br. 

oraz na składki na ubezpieczenia społeczne (wniosek Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim znak PBR.0332.13.2024.IK z dnia 

10.09.2024 r.). 

3) Dział 853, rozdział 85321 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 

7 378,00 zł z uwagi na większą ilość orzekanych osób oraz na badania lekarskie 

(wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak 

Fn.3011.23.2024 z dnia 10.09.2024 r.). 

  

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 


